
 

議案第 ４９ 号 

 

令和６年度佐渡市小水力発電特別会計予算 

 

 令和６年度佐渡市の小水力発電特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 35,000千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出

予算」による。 

 

 

 

 

 

 

   令和６年 ２月２９日 提出  佐 渡 市 長  渡 辺 竜 五 
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第１表　歳入歳出予算

歳　入
（単位：千円）

款 項 金 額

歳 入 合 計

                                                 -3-                                                  

 1

 2

財産収入

諸収入

 1

 1

財産運用収入

雑入

2

2

34,998

34,998

35,000



歳　出
（単位：千円）

款 項 金 額

歳 出 合 計
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 1 農林水産事業費

 1 農業費

35,000

35,000

35,000



歳入歳出予算事項別明細書

１　総　括

歳　入
（単位：千円）

款 比 較前年 度予 算額本年 度予 算額
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 1

 2

財産収入

諸収入

2

34,998

35,000

1

34,999

35,000

1

△1

0歳 入 合 計



歳　出

款

歳 出 合 計

比 較本年度予算額 前年度予算額
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 1  農林水産事業費

  

35,000

35,000

35,000

35,000

0

0



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国 県 支 出 金
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本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

0

0

0

0

35,000

35,000

0

0

一 般 財 源



２　歳　入

（款） 1 財産収入                                   （項） 1 財産運用収入                               
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本 年 度 前 年 度 比 較

 1 財産収入                      2 1 1

  1 財産運用収入                 2 1 1

   1 利子及び配当金 2 1 1
     
     

 2 諸収入                        34,998 34,999 △1

  1 雑入                         34,998 34,999 △1

   1 雑入 34,998 34,999 △1
     
     

款 　 項 　 目



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

 1 

 1 

利子

雑入

2

34,998

 小水力発電所運営事業基金利子            2  

 小水力発電売電料収入               34,998  



３　歳　出

（款） 1 農林水産事業費                             （項） 1 農業費

国県支出金

  

  

  

  

本 年 度 比 較
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

  

款 項 目

  

本 年 度 の 財 源 内 訳

前 年 度

35,000

35,000

35,000

35,000

35,000

35,000

0

0

0

35,000

35,000

35,000

  1 農林水産事業費

   1 農業費        

    1 発電事業費   



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額

説 明

10 

11 

12 

13 

24 

26 

27 

需用費    

役務費    

委託料    

使用料及び
賃借料    

積立金    

公課費    

繰出金    

640

158

986

156

8,237

1,800

23,023

◎ 小水力発電事業                                            35,000 
    光熱水費                                                    240 
    修繕料                                                      400 
    手数料                                                      158 
    発電施設管理業務委託料                                      986 
    水利使用料                                                  156 
    小水力発電所運営事業基金積立金                            8,235 
    小水力発電所運営事業基金積立金（利子分）                      2 
    消費税                                                    1,800 
    一般会計繰出金                                           23,023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

再生紙を使用しています。 

古紙リサイクルにご協力をお願いします。 
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